
Rolls Royce Phantom (NOJI)

Tede

Jeden Merol, jebać, drugi Merol, jebać
Trzeci Merol, czwarty Merol, jebać
Teraz chcę Sandero, platynowe Sandero, platynowe Sandero
I to akurat to mogę z tamtego, chuj, sorry za szczerość
I dużo Bandero mieć, elo, pod moją banderą mieć okręt
Lotniskowiec z atomowym napędem, na chuj mnie ten helikopter?
Na chuj jeden helikopter? Ja chcę mieć jebaną eskadrę
Będziemy jarać tu z łodzi podwodnej, na chuja mi wjeżdżasz z tym wiadrem?
I bardzo chcę mieć Challengera, takiego jak wybuch
A nie, kurwa, Dodge'a
Spakuj na wynos i reszty nie trzeba
Hmmm... To, to też bym posiadł
Mam "$"-kę z dolca w oczach
Się gra, się śpiewa, się miewa ten banknot
Nawet się nie spodziewasz
Chcę Rollsa Phantom

Phantom
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Sztampa, cała ta banda chce Lamba, normalnie skandal

Ty, [?] wypożyczalnia
Szampan, pyk. Takie Lambo? Sram w to
Kupię se Rollsa, jak zrobię ten papier i dokładnie będzie to Phantom. Skrrrt
Twoje Lambo? Walić. Srali ci w rally
Ha, tak przybujani ci faceci w rally
Armani, Armani i Nani. A money? No money, no money
Coraz więcej sztruksu, luksus wypożyczany
Jak już ma się Rollsa, to już ma się Rollsa
I raczej jest w nim forsa, zdaj się wpierdala [?] Spring Rollsa
A ja chcę Phantoma, nie Ghosta. Pod studio mi go podstaw
Z NWJ na proporcach (z NWJ na proporcach kurwo)
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Lamba doorsy się podnoszą, jak się otworzą suicide'y
Jebać suki znajdy, mnie nie zamówisz z najby
Nie będą mówić fajny, będą kurwa mówić rozpierdol totalny
Wejdę na to piętro, wiem to i wiem, że Rolls jest BM'ką
I wiem że kurwa żyję w Polsce, to mówią, że życie jest pętlą
To co mówią, jeb to. I wiem to naprawdę, deszcz nie spadnie
Tamte dwie umbrelle w drzwiach są totalnie nieprzydatne
Jestem kurwa Wielkie Joł i chcę mieć flow jak Saudi Sheikh
Jechać moją baby z moją baby i patrzeć na flying lady
Pchaj mi, pchaj mi, pchaj mi, pchaj mi, pchaj mi hajs do kiejdy
Money, money, money, money. Fuck you, pay me
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